
Hydraulika / Meřící technika - Manometry, příslušenství / Měřící koncovky

BEL 90° ÚHLOVÁ KONCOVKA - Koncovka pro zářezný prsten
bez objímky, DIN 2353
Kód produktu: 57138



Pracovní teplota: -40°C až +250°C
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Materiál těsnění: -
Médium: Oleje, plyny, kapaliny všeobecně
Norma výrobku: DIN 2353
Použití produktu: Úhlová koncovka pro výrobu hydraulické hadice 630/500 bar

Šroubení se světlostí dn 2 mm pro hydraulické aplikace nebo hadice k měřícím bodům. D* - vnější průměr hladkého nátrubku pro
prsten a převlečnou matici.

Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Celková délka
Série
D.*
Velikost [modul]
Kóta B
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
34R70090
2 mm
2
500 bar
L=25,5 mm
RD2
4 mm
RD4
37
ks
88,00 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
34R00090
2 mm
2



630 bar
L=32 mm
RD2
6 mm
RD2
28
ks
90,80 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
34R30090
2 mm
2
630 bar
L=41 mm
RD2
8 mm
RD2
37
ks
99,20 Kč
 Lanškroun:   11,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
34R70093
3 mm
3
500 bar
L=33 mm
RD3
4 mm
RD3
25,5
ks
90,80 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
34R00093
3 mm
3
500 bar
L=32 mm
RD3
6 mm
RD3
28
ks
96,40 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
34R30093
4 mm
3
500 bar
L=41 mm
RD3
8 mm
RD3
28
ks
102,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
34R70094
4 mm
4
500 bar
L=41 mm
RD4
4 mm
RD4
25,5
ks
90,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
P90L0306-10
5 mm



3/16"
250 bar
L1=47,5 mm
1SN-2SN
6 mm
RD4
41,5
ks
136,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
34R00094
4 mm
4
500 bar
L=37 mm
RD4
6 mm
RD4
28
ks
96,40 Kč
 Lanškroun:   17,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
34R30094
4 mm
4
500 bar
L=46 mm
RD4
8 mm
RD4
37
ks
102,10 Kč
 Lanškroun:   19,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
P90L0612-03
10 mm
3/16"
320 bar
mm
12L
12 mm
ks
84,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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